------Lote n.º 10 Com a área de 1977 m2 (mil novecentos e setenta e sete metros quadrados), 

destinado a 18 (dezoito) unidades de habitação, 5 (cinco) unidades de comércio, serviços, bebidas ou 

restauração e 3 (três) unidades de armazenagem, com a área de implantação de 1.353,50 m2 (mil 

trezentos e cinquenta e três virgula cinquenta metros quadrados), com a área total de construção de 

5.392 m2 (cinco mil trezentos e noventa e dois metros quadrados), com 4 (quatro) pisos acima da cota 

da soleira, com 2 (dois) pisos abaixo da cota da soleira, com cércea de 13 m (treze) metros e volumetria 

de 13.010 m3 (treze mil e dez metros cúbicos)------------------------------------------------------------------------

------Durante o período de discussão pública acima afixado, podem os interessados consultar o respetivo 

processo administrativo junto dos Serviços Administrativos da Divisão de Obras e Urbanismo desta